
مهم ترین نگرانی کادر فنی پرسپولیس 
و البته بیشتر هواداران این تیم جذب 
نشدن مهاجم خارجی است. بیشتر 
از یک ماه است درباره کاسیانو دیاز 
گزینه برزیلی مدنظر کادر فنی و باشگاه 
می شنویم اما هر روز از این ماجرا خبر 
جدیدی درمی آید و این انتقال به شکل 

عجیبی پیچ می خورد.
دل نگرانی های یحیی درباره مهاجم 
خارجی به جایی رسید که او مجبور شد در 
مصاحبه دوشنبه خود مراتب نگرانی اش 
را علنی کرده و باشگاه را به تحرک و شتاب 
بیشتری در این خصوص وادار کند که 

البته تا الان به نتیجه ای نینجامیده. اما با 
در نظر گرفتن اینکه یحیی احتمالاً در این 
فصل تغییر سیستم خواهد داد و با یک 
مهاجم نوک بازی می کند شاید وضعیت 
خیلی هم بد نباشد. با توجه به جذب 
سروش رفیعی و دل بستن یحیی به مرکز 
زمین برای طراحی حمله و موقعیت گل 
که نسبت به فصل قبل تنوع بیشتری 
در فاز تهاجمی ایجاد خواهد کرد در 
بازی دوستانه با امیدهای باشگاه هم 
مشخص شد یحیی این فصل به احتمال 
زیاد با سیستم 1-3-2-4 بازی خواهد 
کرد که در این سیستم یک مهاجم نوک 

تخصصی در زمین حضور خواهد داشت.
در حال حاضر حامد پاکدل و مهدی 
عبدی در اسکواد یحیی حضور دارند 
اما همه دنبال مهاجم تمام کننده 
قاتل می گردند که در مورد کاسیانو و 
اینکه چنین خصوصیاتی داشته باشد 
تردیدهای اساسی وجود دارد. با این حال 
اگر پرسپولیس یک مهاجم نوک در ترکیب 
و دو تا روی نیمکت داشته باشد کافی به 
نظر می رسد مگر اینکه یحیی در برخی 
مواقع به سیستم قبلی روی بیاورد که 
اینطوری نیاز به چهار مهاجم نوک دارد؛ دو 

تا در ترکیب، دو تا روی نیمکت.

با تغییر سیستم 
احتمالی یحیی

پرسپولیس 
فقط یک 

مهاجم دیگر 
می خواهد

 باشگاه پرسپولیس در راستای انجام رأی فیفا نسبت به پرداخت مطالبات 
آنتونی استوکس اقدام کرد و رقم پرداختی به حساب این بازیکن واریز شد. 
باشگاه همچنین قسط دوم مطالبات باشگاه کورتریک بلژیک بابت صدور 
رضایتنامه محمد نادری را هم پرداخت کرد. پرسپولیس همچنین اسناد 
مربوط به پرداخت مطالبات استوکس را برای فیفا ارسال کرد و به این 
ترتیب با صدور تأییدیه، پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز خواهد شد.

حمید مطهری و یحیی گل محمدی با وجود جدایی رابطه شان را حفظ کرده 
و با هم در ارتباطند اما قرار است خیلی زود مقابل هم قرار بگیرند. این بازی 
تدارکاتی سه شنبه هفته آینده در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار خواهد شد و 
مثل دو بازی قبلی پرسپولیس به احتمال زیاد پشت درهای بسته انجام خواهد 
شد. در این بازی غیر از مطهری، علی شجاعی، محمد شریفی و احتمالاً علیرضا 

ابراهیمی هم مقابل تیم فصل قبل شان قرار می گیرند.

پرسپولیس امیدوار است تا بتواند بخشی از حکم 866 هزار یورویی رادوشوویچ 
را کاهش دهد اما آنچه خوشحال کننده تر خواهد بود، امضای قرارداد جدید 
گلر کروات است چرا که در این صورت مبلغ قرارداد جدید رادو از غرامت 
پرسپولیس کسر خواهد شد. رادو در این مدت پیشنهاداتی از تیم های لیگ 
کرواسی داشته و اخیراً نیز به توافق هایی دست یافته بود اما رقم پیشنهادی به 
قدری پایین است که تفاوت چندانی در حکم پرسپولیس ایجاد نخواهد کرد.

آنتونی استوکس حمید مطهری  بوژیدار رادوشوویچ 

پول واریز شد، پنجره باز می شود سه شنبه بعد تقابل با یحیی در کرواسی به او پول نمی دهند!

   پنجشنبه  23 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7080
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کاسیانو و یکی از 
برزیلی ها

پرسپولیس در حالی که همچنان 
دنبال کاسیانو دیاز است با 
درخواست یحیی گل محمدی 
دنبال دو بازیکن برزیلی دیگر 
هم رفته که یک بار گفته شد 
یکی از آنها هافبک دفاعی است 
و حالا شنیده شده یکی مهاجم 
و دیگری هافبک تهاجمی است. 
با این حال با توجه به حضور 
گولسیانی، از بین کاسیانو و دو 
برزیلی دیگر باشگاه با دو نفر 
می تواند قرارداد ببندد چرا که 
باید سهمیه 1+3 حفظ شود. قرار 
است هنانوف هم تنها سهمیه 

آسیایی تیم باشد.

 
زمین تهرانسر در 

دسترس نیست
مسئولان باشگاه پرسپولیس 
با  شته  گذ ل  سا ن  مستا ز
مسئولان ورزشگاه نفت تهرانسر 
قراردادی امضا کردند برای 50 
جلسه تمرینی اما در حالی که 
35 جلسه دیگر از آن قرارداد 
باقی مانده است به پرسپولیس 
اعلام شده برای فصل جدید باید 
قرارداد تازه ای امضا شود. فصل 
گذشته پرسپولیس برای زمین 
تمرین ذخیره مشکلات زیادی 
داشت و سرانجام با مسئولان 
نفت به توافق رسید تا این زمین 
را در اختیار داشته باشد و الان 
هم نمی تواند هم تمرینات هم 
بازی های دوستانه اش را در 
ورزشگاه شهید کاظمی برگزار 
کند و نیاز به زمین تمرین دوم 

دارد.

 
برنامه بازی های 

دوستانه
پرسپولیس بعد از بازی با امیدهای 
خود و البته دیدار دیروز مقابل 
پیکان سه بازی تدارکاتی دیگر 
هم در دستور کار خواهد داشت. 
طبق برنامه ریزی انجام شده 
پرسپولیس روز 28 تیرماه مقابل 
نساجی بازی خواهد کرد و در 
تاریخ 3 مرداد با مس کرمان 
مصاف خواهد داد. برای تاریخ 8 
مرداد هم بازی تدارکاتی با ذوب 
آهن برنامه ریزی شده که احتمالاً 
آخرین بازی تدارکاتی قبل از شروع 

فصل تازه خواهد بود.

 
چهارشنبه موعد 

شکایت علیپور
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد جلسه رسیدگی 
به  ر  علیپو علی  یت  شکا به 
طرفیت باشگاه پرسپولیس روز 
چهارشنبه 2۹ تیرماه در کمیته 
وضعیت فدراسیون فوتبال برگزار 
می شود. گفته می شود علیپور 
بابت فصول آخر حضورش در 
پرسپولیس چیزی حدود یک 
میلیارد تومان از این باشگاه طلب 
دارد و امور مربوطه را به وکیلش 

سپرده است.

 
دستیار یحیی تا آخر 

هفته
یحیی گل محمدی برای انتخاب 
دستیار اول خود روی یک نام 
به قطعیت رسیده و باشگاه 
پرسپولیس به دنبال رسیدن به 
توافق های نهایی با این مربی 
گفته  که  بی  مر ین  ا ست.  ا
می شود رزومه دار هم هست 
به احتمال فراوان تا آخر هفته به 
تهران خواهد آمد تا پس از عقد 
قرارداد رسمی با سرخ پوشان، 
کار خود را در پرسپولیس آغاز 
کند. گفته می شود این مربی 
اروپایی است و در قاره سبز 

تجربه کار دارد.

دیروز برخی شایعات حکایت از این داشت که امیری در بازی 
تدارکاتی با امیدها به میدان رفته که طبیعتاً نمی توانست 
درست باشد. از سوی دیگر این شایعه هم مطرح شد که 
امیری نیم فصل اول لیگ برتر را از دست داده و با این 
حساب در جام جهانی هم غایب خواهد بود که این شایعه 
با واکنش ستاره سرخ ها مواجه شد: »خوشبختانه طبق 
روال کارهایم پیش می رود و هر روز برنامه فیزیوتراپی دارم. 
تازه دیروز )سه شنبه( بود که دو ماه از عملم گذشت و 
طبق چیزی که جراح به من گفت هنوز یک ماه دیگر 

تا بازگشت به تمرین زمان لازم است.«
وینگر پرسپولیس با رد شایعه مربوط به از دست دادن 
تمرینات و بازی های این تیم در نیم فصل و احتمالاً 
جام جهانی گفت: »در واقع پزشک جراح به من گفت 
که بعد از عمل سه ماه طول می کشد تا بتوانم برای تمرین کردن 
آماده شوم و ممکن است این زمان با یک تأخیر یکی، دو هفته ای 
همراه شود اما خبری که امروز )چهارشنبه( منتشر شده بود درست 
نیست و من تلاش می کنم با کمک خدا و طبق برنامه برای بازگشت 

به میادین آماده شوم.«
دکتر علیرضا بصام پور پزشک جراح وحید امیری درباره این موضوع 
گفت: »وضعیت وحید امیری عالی است. او تمرینات بدنسازی اش را 
آغاز کرده و مراحل درمانی خود را بسیار خوب سپری می کند. این 
شایعاتی که مطرح می شود درست نیست و نمی دانم از کجا آمده 

است. او از چند هفته بعد می تواند به میادین بازگردد.«
او در پاسخ به این پرسش که امیری از چه زمانی تمرینات پا به 
توپ خود را آغاز خواهد کرد، گفت: »این بازیکن از یک ماه بعد 
می تواند تمرینات فوتبالی اش را آغاز کند. همین الان نیز تمرینات 
بدنسازی خود را انجام می دهد ولی فوتبال ورزشی است که نیاز 
به استارت های قوی دارد؛ به همین دلیل فعلاً امیری تمرینات 
فوتبالی خود را آغاز نکرده است. این بازیکن اگر در رشته دیگری 
که نیاز به استارت های سرعتی نداشت فعالیت می کرد، از همین 
الان هم می توانست بازی کند، ولی فوتبال شرایطش فرق دارد. 
با همه این اوصاف همان طور که گفتم وحید امیری از یک ماه 
بعد همراه تیم پرسپولیس تمرین خواهد کرد و مشکلی برای بازی 

در جام جهانی 2022 نخواهد داشت.«
یک ماه دیگر فصل تازه لیگ برتر آغاز خواهد شد و اگر همه چیز 
خوب پیش برود و امیری از یک ماه بعد تمریناتش را آغاز کند حداقل 
یک ماه زمان می خواهد تا به تمرینات گروهی برسد. طبق برنامه 
شش هفته ابتدایی لیگ برتر از تاریخ 21 مرداد تا 28 شهریور برگزار 
خواهد شد و بعد از آن 16 روز لیگ تعطیل است تا برنامه های تیم 
ملی در فیفادی پیش برود. با این حساب امیری خوش شانس است 
که از آن تاریخ دو هفته ای استفاده لازم را ببرد و آماده شود. به احتمال 
زیاد ستاره ملی پوش پرسپولیس 6 بازی اول را از دست می دهد و از 
هفته هفتم آماده بازی خواهد شد و فرصت این را دارد تا نیم فصل 

به فرم خوبش رسیده و به جام جهانی هم برود.

در مورد وحید امیری شایعه زیاد است و البته جدی ترینش مربوط به دوران 
آماده شدن او است. چندی قبل رضا درویش در یک برنامه تلویزیونی اعلام 
کرد وحید امیری در هفته های نخست لیگ برتر شرایط بازی را پیدا خواهد کرد 
اما از سوی دیگر با توجه به اینکه جراحی از ناحیه کمر همواره حساسیت ها و 
مراقبت های بسیاری لازم دارد این احتمال وجود داشت که او مدت بیشتری 

برای آماده سازی احتیاج داشته باشد.

علی باغمیشه مهاجم پیشین پرسپولیس می گوید به شکلی خاص در امر جذب بازیکن برای سرخپوشان کارشکنی می شود. با او همکلام 
شدیم که ماحصل گفت وگو را می  خوانید:

باغمیشه: وزیر باید نگاه یکسانی به تیم ها داشته باشد

یک تیم خاص بازیکن می خرد به 
پرسپولیس گیر می دهند!

یک ماه تا استارت تمرین+یک ماه تمرین انفرادی

 امیری از هفته هفتم
در فهرست پرسپولیس

نظر شما درباره نقل و انتقالات 
پرسپولیس چیست؟

روند باشگاه برای یارگیری در فصل 
نقل و انتقالات بسیار موفق و مثبت 
بود اما تعجب می کنم چطور این روند 
موفق متوقف شد و یکی دو هفته ای 
است بازیکنی جذب نشده است. 
من فکر می کنم به اشکال مختلف 
در کار پرسپولیس کارشکنی می کنند. 
دلیل این حرفم هم دقیقاً مشخص 
است، چرا که تا پرسپولیس بازیکنان 
خوبی را به خدمت گرفت هیاهو بلند 
شد که این تیم خیلی بازیکن گرفته 
و سایر مسائل. با وجود آنکه یک تیم 
خاص بیشترین بازیکنان را جذب 
کرده و بیشترین هزینه ها را انجام داده 
بود، باز هم فشار را روی پرسپولیس 
آوردند تا دیگر بازیکن نخرد. اتفاقاً در 
این یکی دو هفته اخیر به خواسته 
خودشان هم رسیدند. در این بین از 
آقای وزیر محترم می خواهم که نگاه 
مساوی به دو تیم دولتی و پرطرفدار 
پایتخت داشته باشد و فقط به یک 
تیم در این بین نگاه ویژه نداشته 

باشد.
فکر می کنید پرسپولیس فقط به 

مهاجم نیاز دارد؟
بله پرسپولیس به دو مهاجم خارجی 
ششدانگ نیاز دارد و در واقع نگاه 
ید  اصلی برای جذب بازیکن با
موفقیت در آسیا باشد. ضمن اینکه در 
پست های دفاع چپ و هافبک دفاعی 
هم پرسپولیس به جذب بازیکن نیاز 
دارد که امیدوارم در این پست ها هم 

بازیکنان خوبی را بگیرد.
خیلی ها بر این عقیده هستند که 

پرسپولیس برای قهرمانی بسته 
شده است. نظر شما چیست؟

هواداران پرسپولیس در این چند 
ساله فقط به قهرمانی عادت کرده اند، 
عادتی که البته بسیار شیرین و قابل 
احترام است. به همین دلیل هم بعد 
از اینکه پرسپولیس فصل قبل نایب 
قهرمان شد حتی این عنوان با ارزش 
هم به مذاق هواداران پرسپولیس 
شیرین نیامد. این در حالی بود که 
پرسپولیس فصل قبل با مشکلات 
بسیار زیادی مواجه بود اما با وجود 
این در بدترین شرایط ممکن دوم 
شد. مشکلاتی که اگر هر تیم دیگری 
به جای پرسپولیس با آنها مواجه 
لت  می شد، شاید در بهترین حا
می توانست چهارم یا پنجم شود و 
قطعاً نمی توانست عنوانی بهتر از 

این را کسب کند. البته این عادت 
شیرین و شخصیت قهرمانی که در 
ذات بازیکنان پرسپولیس وجود دارد 
دوباره پرسپولیس را به سمت و سوی 

قهرمانی سوق خواهد داد.
در رابطه با دو مربی جدید خارجی 
و دستیار اول سرمربی پرسپولیس 

چه نظری دارید؟
حتماً یحیی به دستیار اول خارجی با 
رزومه قوی نیاز دارد، مربی ای با رزومه 
قوی که بتواند به پرسپولیس کمک 
کند. از سوی دیگر دو مربی دیگر هم 
با نظر سرمربی به تیم اضافه شدند 
تا طرح و ایده های جدیدی برای تیم 

در نظر بگیرند.
شما قبول دارید که می گویند 

سه مربی قبلی پرسپولیس را در 
فضای مجازی برکنار کردند!

حضور بیش از حد در فضای مجازی 
موجب نگرانی و بعضاً بروز مشکلات 
می شود، به همین دلیل توصیه من 
این است که بازیکنان و کادر فنی در 
فضای مجازی نباشند. مثلاً خودم 
به عنوان پیشکسوت فوتبال که در 
تراکتور و پرسپولیس بودم و حتی با 
پرسپولیس سابقه قهرمانی و سومی 
آسیا را دارم هیچ زمانی در فضای 
مجازی حضور پررنگی نداشتم. به 
همین دلیل هم تعداد فالوئرهایم از 

300، 400 تا بیشتر نیست.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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 zخبر


